Проект внесѐн

Главой муниципального округа

______________________

«___»___________________2025 года

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от               №

г.Пестово

О внесении изменений в структуру
Администрации Пестовского муни-
ципального округа Новгородской
области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации Пестовского муниципального

округа, утвержденную решением Думы Пестовского муниципального округа от

17.11.2025 № 43 «Об утверждении структуры Администрации Пестовского му-

ниципального округа Новгородской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить структуру Администрации Пестовского муниципального

округа отраслевым (функциональным) органом:

сектор по социальным вопросам;

1.2. Название отраслевого (функционального) органа «ГО И ЧС» изме-

нить на «отдел по делам ГО и ЧС».

2. Решение вступает в силу с 01.04.2025.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информа-

ционный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа.

Проект подготовила и завизировала

заведующий отделом кадровой политики

и делопроизводства       М.Н. Герасимова

Согласовано

Заместитель

Главы администрации района     С.Б. Виноградова